

ZP/9/20

Katowice, 05 listopad 2020 rok

WYJAŚNIENIA NR 1

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
nr ZP/9/20 z dnia 26 października 2020 roku

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - ZP/9/20 z dnia 26.10.2020r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zaprojektowanie, dostawę wraz z instalacją ogniw fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Krasieńskiego 14B-K w Katowicach**, Zamawiający – Katowickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na wady ukryte modułów 12 lat?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza 12 lat gwarancji na wady ukryte modułów. Warunki gwarancji i rękojmi zostały określone przez Zamawiającego w Rozdziale 3 ust. 2 pkt 10 SIWZ, w pkt. 9.2 załącznika nr 1 do SIWZ oraz w §14 ust. 2 załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu budowlano – wykonawczego dla przedsięwzięcia? (Instalacje o mocy do 50kWp nie wymagają takiego projektu, a czas realizację inwestycji nie pozwoli na jego wykonanie w terminie do 31-12-2020r.)”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga projektu budowlano - wykonawczego, ze względu na fakt, że budynek jest obiektem zamieszkania zbiorowego z funkcją mieszkalno – usługową i posiada dość mocno rozbudowaną infrastrukturę różnego rodzaju instalacji kablowych. W związku z powyższym, niezbędnym jest opisanie przedmiotowej instalacji w formie projektu do celów eksploatacyjnych

i serwisowych. Ponadto, Zamawiający znaczną część informacji potrzebną do projektu budowlano-wykonawczego, podał już w załączniku nr 1 do SIWZ.

Zamawiający, dopuszcza dostarczenie projektu budowlano - wykonawczego wraz z dokumentacją powykonawczą po zakończeniu prac budowlano-instalacyjnych, tym samym, Zamawiający nie podziela opinii Oferenta o zagrożeniu terminu realizacji zadania w związku z koniecznością wykonania przedmiotowego projektu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią uszczegółowienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr ZP/9/20 z dnia 26 października 2020 roku.

PRZEDSIĘWZES ZARZĄDU
Katowickiego TBS Sp. z o.o.
Agnieszka Kozielec-Poklewska

PROKURENT
Katowickiego TBS Sp. z o.o.
Katarzyna Korus-Putyra

